
M
platné ke dni: 7.9.2024, 18:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že jste zavítaly na mou stránku. Prodávám oblečení po svých dětech, příp. po sobě, a další věci, které už
nevyužijeme. U oblečení se snažím co nejpřesněji popsat stav, pokud byste potřebovaly rozměry, které nejsou uvedeny, ráda
dodám. Při objednání více položek z mého alba platíte samozřejmě pouze jedno poštovné.

  V případě vašeho dotazu na předmět se snažím odpovědět co nejdříve, většinou do jednoho dne. Pokud potom do 24 hodin
nepřijde vyjádření, zda věc chcete nebo ne, dávám věc k dalšímu prodeji.

  Nežádejte mě prosím o výměnu, slevu předmětu nebo slevu na poštovném. Na dobírku nezasílám.

  V případě závazné objednávky zboží rezervuji 7 dní, do této doby očekávám platbu, samozřejmě individuálně se lze domluvit
i jinak.

  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

